
Augstākās tiesas tiesnesis Ermīns Darapoļskis dod tiesneša zvērestu Valsts prezidentam
Egilam Levitam

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 17.04.2023.

17. aprīlī Rīgas pilī Augstākās tiesas tiesnesis Ermīns Darapoļskis deva tiesneša zvērestu Valsts prezidentam Egilam Levitam.

"Jūs ar savu skatījumu bagātināsiet Augstākās tiesas darbu, jo ilgus gadus esat strādājis kā advokāts. Advokāta redzējums

Augstākās tiesas tiesneša darbā palīdzēs labāk saprast lietā iesaistīto juristu argumentāciju,” pēc tiesneša zvēresta došanas

Augstākās tiesas tiesnesim Ermīnam Darapoļskim teica Valsts prezidents Egils Levits.

E. Darapoļskis vairāk nekā 15 gadus bijis zvērināts advokāts, kā arī pirms advokāta darba strādājis Valsts ieņēmumu dienesta

Juridiskās pārvaldes Tiesā izskatāmo lietu daļā.

FOTO: 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/augstakas-tiesas-tiesnesis-ermins-darapolskis-dod-tiesnesa-zverestu-valsts-

prezidentam-egilam-levitam

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720307562375
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Augstākās tiesas tiesnesis Ermīns Darapoļskis dod tiesneša zvērestu Valsts prezidentam Egilam Levitam
	FOTO:

	Saistītas tēmas

